РАСПОРЯЖЕНИЕ  СОВЕТА  МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

от  6  декабря 2018  года   №  1466-р

Об отмене ликвидации общества

с ограниченной ответственностью

«Морская дирекция»

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона

от 08 февраля 1998 года № 14-ФЗ  «Об обществах с ограниченной

ответственностью», статьями 83, 84 Конституции Республики Крым,

статьями 2, 28, 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК

«О системе исполнительных органов государственной власти Республики

Крым», статьёй 2 Закона Республики Крым от 08 августа 2014 года № 46-ЗРК

«Об управлении и распоряжении государственной собственностью

Республики Крым», с целью эффективного управления имуществом,

находящимся в государственной собственности Республики Крым:

1. Одобрить решение Министерства транспорта Республики Крым,

осуществляющего от имени Республики Крым полномочия единственного

участника (высшего органа) общества с ограниченной ответственностью

«Морская дирекция» (далее – ООО «Морская дирекция»), об отмене

процедуры ликвидации ООО «Морская дирекция» (юридический адрес:

298307, Республика Крым, г. Керчь, ул. Целимберная, д.16, офис 11, ОГРН

1142352000933).

    2. Признать утратившим силу распоряжение Совета министров

Республики Крым от 11 января 2018 года № 8-р «О ликвидации общества

с ограниченной ответственностью «Морская дирекция».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Совета министров Республики Крым

Селезнева М.Б.

Глава Республики Крым,

Председатель Совета министров

Республики Крым        С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым –

руководитель Аппарата

Совета министров Республики Крым     Л. ОПАНАСЮК